Returventiler

m

MMA

BY PURMO

e Med forinstallning
e Med avstdangning

e Rak och vinkel

e Tryckklass:

e Temperatur:

PN 10

5°C till 120°C
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Beskrivning MMA Returventiler MMA

BY PURMO
Anvandningsomrade
Returventilerna anvinds som avstdngnings och forinstillningsventil for radiatorer.
Beskrivning
Returventilen RRVR och RRVV ir forsedda med tvé kiglor, en for avstangningen och en inre for
forinstillningen.

RVR och RVV ir forsedd med en kdgla for avstdngning.
Forinstdllningen utfors utan nedtappning av vattnet 1 systemet.

Forinstdllning OBS! Galler endast RRVR/RRVV

Skruva av locket.

Kontrollera att avstdngningskaglan (den yttre) dr helt 1 uppskruvat ldge.

Forinstédllningen sker med hjdlp av en insexnyckel (3 mm)

Forinstédllningskiglan (den inre) ska skruvas upp fran helt nedskruvat lage (bottenliage) till det
antal varv som bestimms enligt tryckfallsdiagrammet.

Naér forinstillningen ar klar skruvas locket pa. Vid eventuell avstdngning, skruva
avstangningskiglan (den yttre) helt 1 botten med en insexnyckel Smm.

Vid 6ppning, skruva upp den ytte kiglan helt.




Beskrivning MMA Returventiler

RRVR/RRVV

N\ 7

RRVR15

RVR/RVV

AT

L

RVR2D

RRVR10

30 4

RVR1S

40

35

05
04

03

02

o1

RVR10

pa]
35 0 3 w
P ), 40
AN
/ /
/// %/ /// L.
%
/ 7/
/S
10
S S S
S S
S0 S S
y e Lo
/;; / /// b o4
y W4
/ /
/ A/// b o2
S
/ 7/
//
- 01
Sl S S S
S S
S S S S
y v/ // / b oos
/?; / /// F oot
A S
/ /
/ /// // b ooz
/) /’ / X
/
y/ 7
2 3 45 10 20 3 4 5 100 200 300 400 500600 1000 2000 0]
T T —T T T — T T —T |
0.0005 0001 0005 001 005 01 02 05 1w
el
o ERE ] K
40 T Y ; 0
a /
30 , S E a0
A
20 / A // [PYY
7
/ 7
/ e
10 7 p 0 Vﬁ:
S0 S S [
S S | .
S -
05 / v/ / / Fos
o /;; / /// booo [
03 4 // F o3
Y
02 / A // ko2 M
S
/ 7 sl
% b eo
0.4 y. 01
S50 S S S
S S S
7 L.
005 / / b cos §
004 /52 / /:/ F oo
™ /4 // Lo Lao
Y a4
00 /v d b oo
/7 /’ /
/ 7 s ;/
/S
0.01 001
1 2 3 4 5 10 20 30 40 50 100 200 300 400 500 600 1000 2000 ) RW10
T ows oo T T o T T Ay

RRVVID

RWIS

Y
MMA

BY PURMO

max

™

T

RRWI15

max
[ es
60

April 2020 Rev.2



A9 0207 [dy

Tekniska data MMA Returventiler

Mattuppgifter
A
RVR10 50
RVR 15 59
RVR 20 65
RRVR 10 50
RRVR 15 59
RVV 10 23
RVVIS 26
RVV 20 31
RRVV 10 23
RRVV 15 26

31
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43
31
33
50
55
63
50
55

20
26
28
20
26

Vikt/g

115
180
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182
90
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Produktuppgifter MMA Returventiler MMA

Teknisk data

Tryckklass

PN 10

Max stangningstryck
250 kPa
Rekommenderat differenstryck
3-10 kPa

Max temperatur
120°C

Min temperatur

5°C

Material

Missing

Packningar EPDM

Bestadllningsbeteckningar

RSK - nummer  Artikel nummer Bendamning
482 16 98 FDIF10010AAX00SESDZR RRVR 10
482 16 94 FDIF10015AAX00SEO RRVR 15
482 16 99 FDIF10010ABX00SESDZR  RRVV 10
48216 95 FDIF10015ABX00SEQ RRVV 15
482 16 96 FDIF20010AAX00SESDZR  RVR 10
482 16 88 FDIF20015AAX00SE0 RVR 15
482 16 90 FDIF20020A AX00SE0 RVR 20
48216 97 FDIF20010ABX00SESDZR  RVV 10
482 16 89 FDIF20015ABX00SE0 RVV 15
48216 91 FDIF20020ABX00SE0 RVV 20

Purmo Group Sweden AB
Box 10, 285 21 Markaryd

BY PURMO

Beskrivning

Rak returventil azf med avstdngning och forinstillning
Rak returventil med avstingning och forinstillning
Vinkel returventil azf med avstangning och forinstillning
Vinkel returventil med avstdngning och forinstillning
Rak returventil azf med avstdngning

Rak returventil med avsdngning

Rak returventil med avstingning

Vinkel returventil azf med avstingning

Vinkel returventil med avstingning

Vinkel returventil med avstingning

Org.nr: Telefon:

556054-9668 0433-73737

E-post: Hemsida:
info@mma.se www.mma.se
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